
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 08.12.2014                                                                   № 151-п 

 

   
О назначении публичных слушаний 

 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ста-

тьи 39 Устава города Нижнего Новгорода, Положения о проведении публичных 

слушаний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новгоро-

де, утвержденного постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 17.10.2007 № 109, Правил землепользования и застройки в городе Нижнем 

Новгороде, утвержденных постановлением городской Думы города Нижнего Нов-

города от 15.11.2005 № 89, постановления исполняющего обязанности главы ад-

министрации города Нижнего Новгорода от 26.07.2006 № 2552 "О Комиссии по 

землепользованию и застройке", решения Комиссии по землепользованию и за-

стройке в городе Нижнем Новгороде (протокол заседания Комиссии по земле-

пользованию и застройке в г. Н. Новгороде от 10.11.2014 № 128) постановляю: 

1. Назначить публичные слушания на 24 декабря 2014 года в 18 часов 00 

минут по адресу: город Нижний Новгород, Автозаводский район, улица Мельни-

кова, 31 (муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя обще-

образовательная школа № 5, актовый зал) по проекту планировки территории в 

границах улиц Переходникова, Лесная в Автозаводском районе города Нижнего 

Новгорода. 

 2. Комиссии по землепользованию и застройке обеспечить проведение пуб-

личных слушаний по указанному в пункте 1 проекту. 

3. Обществу с ограниченной ответственностью "ЮРМИВИТ" обеспечить 

ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по проекту, ука-

занному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город Нижний Новго-

род, Автозаводский район, улица Ореховская, 80 (офис ООО "ТрейдЭкспо")  со 

дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения 

слушаний  с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00.  

4. Рекомендовать  администрации  города  Нижнего   Новгорода (Кондра-

шов О.А.) опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном 

средстве массовой информации города Нижнего Новгорода до 10.12.2014. 
5. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление  на 

официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информацион-

но-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) до 10.12.2014. 

http://www.gorduma.nnov.ru/


2 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Ко-

миссии по землепользованию  и застройке Миронова С.М. 

 

 

 
 
 

О.В. Сорокин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шмакова 

439 02 46 


